
UCHWAŁA Nr 5/2023
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Komunikacji

Na podstawie § 47 ust. 1 uchwały nr LIV/432/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz.
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3795, z 2021 r. poz. 500 i z 2022 r. poz.
4951) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuję się stałą Komisję Komunikacji w następującym składzie:
1) Kacper Bednarek,
2) Maja Centkowska,
3) Mateusz Krieger,
4) Julia Kurcaba,
5) Paweł Piecyk,
6) Lena Zwierzchowska.

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie:
1) utrzymywanie stałego kontaktu ze szkołami z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim

oraz ich uczniami, w tym poprzez prowadzenie warsztatów w szkołach
2) prowadzenie stałego dialogu z młodzieżą
3) współpraca z Radą Miejską Aleksandrowa Kujawskiego;
4) współpraca z organizacjami pozarządowymi;
5) poszukiwanie oraz kontakt z partnerami Młodzieżowej Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego

(-) Mateusz Krieger


